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产品描述

EcoexeTM P 840是基于一种无溶剂聚醚的封闭型聚氨酯预聚体，主要应用于生产无溶剂合成革
的中间层

典型性质

典型薄膜性能

3.5mpa 

16mpa 

440 % 

100%模量 

抗拉强度 

伸长率 

 
存储和安全

EcoexeTM  P 840应在室温下存放于紧闭密封的容器中，并防止温度低于 10ºC。不应将 

EcoexeTM  P 840暴露于温度接近 0°C 的环境，因为这可能会影响产品的使用。

一般公认的工业涂料的使用安全防护措施，包括适当的通风和喷涂时使用的面具。

The information given herein is, to the best of our knowledge, true and accurate. But it is given 
as a guidance only and is not to be taken as a warranty of results. 

固含量 100 % 
8 PH 

粘度（25℃）

封闭NCO含量

10000-15000 cps. 

3.7±0.1 




